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WAC-System Wohnungslüftung mit System

ENTWURF 12.11.2014

Verteileranschluss-Deckel flach - 50VARBD Montageanleitung

Verteileranschluss-Deckel fl ach - 50VARBD
Artikel-Nr. 50VARBD

Beschreibung Verteileranschluss-Deckel flach, inkl. O-Ringdichtung 
zum Verschließen von Formteilen.

Abmessungen

Länge:
Breite:
Höhe:

170 mm
24,5 mm
52 mm

Gewicht: 0,05 kg

Material Kunststoff

Verpackungseinheit 1 Stück

Inhalt A  Verteileranschluss-Deckel flach

Bauseits Gleitmittel (Paraffinwachs)

Montage

Werkzeuge –

Abmessungen
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Klick!

z.B. Luftverteiler 2-fach
(50VARHAZ)z.B. Luftverteiler 8-fach

(50VARDVT001/...002)

Gl
eit
m
itt
el

1

Westaflexwerk GmbH    Thaddäusstraße 5    D-33334 Gütersloh    Fon +49 (0) 5241 401-0    Fax +49 (0) 5241 401-3411       www.westaflex.de

164

170
20

24
,5

46

52


